
 

           ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 1 
Via Sant’Antonio, 1 – 06081 Assisi (PG) – Tel. 075 812360  Fax. 075 815159 

Web: www.assisiuno.edu.it - E-mail pgic83500t@istruzione.it 

    

A:   I.C. Assisi 1 

Ai Docenti: 

 

 

 

Ai Genitori Componenti  e Sostituti: 

 

 

A Tutti i Genitori degli alunni dell’I.C. Assisi 1 

 

A tutti i Componenti Consigli di Classe 

 

All’Albo on line 

 

                                                 

                                                  

 

Oggetto:Nomina Componenti Organo di Garanzia dell’Istituto  - D.P.R. n.235/2007 – 2023-2024. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’art.5, commi 1 e 2 del D.P.R. n. 249 così come modificato dal D.P.R. n.235 / 2007; 

 

 

VISTA la nota del Miur prot.n.3602 del 31 luglio 2008; 

 

 

VISTO il Regolamento dell’Istituto Comprensivo Assisi 1; 

 

 

PRESO ATTO della disponibilità, acquisita per le vie brevi, della componente Genitori facenti parte del 

Consiglio di Istituto a far parte dell’Organo di Garanzia per l’anno scolastico 2023/2024 e in particolare quella 

di   Del Gaudio Luca , Di Giannantonio Marco, Del Gaudio Leonardo, genitori degli alunni frequentanti la 

Scuola Sec. di I grado “Frate Francesco” di Assisi; 

 

 

PRESO ATTO   della disponibilità della componente Docenti, data alla Scrivente per le vie brevi a far 

parte dell’Organo di Garanzia dell’I.C. Assisi 1 per l’anno scolastico 2023-2024 e in particolare delle Docenti 

Bucci Anna, Pastorelli Emanuela della Scuola Primaria “Sant’Antonio” e della Scuola Primaria di Rivotorto ; 

 

 

TENUTO CONTO della necessità di provvedere all’Organo di garanzia così come previsto dal D.P.R. 

n.235/2007; 

 

 

 

1 

 

 

 

P
G

IC
83

50
0T

 -
 A

B
5F

75
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
57

 -
 1

2/
06

/2
02

4 
- 

I.2
 -

 U

mailto:pgic83500t@istruzione.it


DISPONE   

 

 

 

La nomina dell’Organo di Garanzia per l’anno scolastico 2023 – 2024  ai seguenti Componenti: 

 

Membro effettivo Componente Docenti:   Bucci Anna 

 

Membro Supplente Componente Docenti:   Pastorelli Emanuela 

 

Componenti effettivi Genitori:     Del Gaudio  

 

Componenti Supplenti Genitori:   Di Giannantonio Marco . 

 

 

 

 
-  

-                                               F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

-                                                                                              Prof.ssa Grazia Maria Cecconi     

-                                                                                                                  Firma Autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                ai sensi dell'art. 3, com. 2 del D.lgs.n. 39/12.02.93                                                                                                 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

P
G

IC
83

50
0T

 -
 A

B
5F

75
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
57

 -
 1

2/
06

/2
02

4 
- 

I.2
 -

 U


